Храро
је нагасио а су се саа појавии нови поитички чиниоци, што је приично

rok 1950, Brno, 1950, 156–158.
24 Фрк, Јосиф, „Освећење спомен капее и маузоеја у Јинржиховицама“, Гласник — Српске

Православне Патријаршије 22, 20/7. август (1932), 345–347; „Њ. Пр. Епископ Нишки Г.
Доситеј на освећењу спомен капее у Јинржиховцима у Чешкој“, Преглед цркве епархије
нишке 5, 6, 7 (1932) 140.

25 Ђуковић, Исиор, „Аустроугарски огор Јинриховице (Хајнригрин)“, у: Маузолеј српских
зарољеника и интернираца из Првог светског рата — Јиндриховице (Срез Соколов,
Чешка Репулика), Амасаа Савезне Репуике Југосавије, Праг, 1996, 5–13.